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VENETO

4a giornata Attivita di Categoria Zonale VE

Staff 4x100 Stile L.

Mestre, Domenica 20/01/2013 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

10
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30

4°

10

20

30

»
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RUBERTI MARIA GIULIA
STELLA FRANCESCA
TACI FRANCESCA
NAPOLITAN CHIARA

ZAMBONI LAURA
BOSCARO DIAMANTE
ARTUSO FRANCESCA
POLI ARIANNA

TIOZZO LARA
ZORNETTA EMMA
TOSATTO CAMILLA
SCHIAVO FEDERICA

SONCIN SARA
MARZATO CAMILLA
SCOCCO ELEONORA
BOBBO ELENA

GAMBARIN CRISTIANA
MARCATO FRANCESCA

RAMPON ILARIA CARLOTTA

PEZZATO AGLAIA

BADOER ALICE
DELANTONE LUCREZIA
BERTOTTO FRANCESCA
FERNANDEZ BEATRICE

SCARPA VIDAL ELISA
BOZZAO ANDREA
PROCOPIO VALENTINA
MAZZA ELENA

BERTO GIORGIA
FABRETTO EMMA
DORI GIADA
MAMPRIN LETIZIA

CONVENTO MICHELA

RISULTATI

Serie

Anno

1998
1998
2000
2000

1997
1997
1997
1997

1999
1998
1998
1998

1998
1996
1999
1998

1997
1992
1996
1994

1997
1998
1996
1995

1999
1997
1997
1996

1997
1997
1997
1999

1996

Foglion. 1
23/01/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

(01:04.30)

04:13.41

(01:01.58)

04:13.74

(01:03.96)

04:16.56

(01:06.75)

04:22.51

(00:59.32)

03:53.25

(01:00.23)

03:59.81

(01:00.77)

04:07.62

(01:01.53)

04:09.30

(01:02.29)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO

5° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4a giornata Attivita di Categoria Zonale VE Foglio n. 2

23/01/2013
BERTIN FRANCESCA 1998 .
CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:14.36
CALLEGARO LAURA 1999

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

