

## 4a giornata Attività di Categoria Zonale VE

Foglio n. 1 23/01/2013

# **RISULTATI**

### Staff 4x100 Stile L.

Mestre, Domenica 20/01/2013 ore 18:30

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 2					
1°	5	RUBERTI MARIA GIULIA STELLA FRANCESCA TACI FRANCESCA NAPOLITAN CHIARA	1998 1998 2000 2000	. RIVIERA NUOTO SRL	(01:04.30) <b>04:13.41</b>	
2°	4	ZAMBONI LAURA BOSCARO DIAMANTE ARTUSO FRANCESCA POLI ARIANNA	1997 1997 1997 1997	. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	(01:01.58) <b>04:13.74</b>	
3°	3	TIOZZO LARA ZORNETTA EMMA TOSATTO CAMILLA SCHIAVO FEDERICA	1999 1998 1998 1998	. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	(01:03.96) <b>04:16.56</b>	
<b>4°</b>	6	SONCIN SARA MARZATO CAMILLA SCOCCO ELEONORA BOBBO ELENA	1998 1996 1999 A.S.D. 1998	. Nuoto Venezia	(01:06.75) <b>04:22.51</b>	
Seri	e n° 1					
1°	4	GAMBARIN CRISTIANA MARCATO FRANCESCA RAMPON ILARIA CARLOTTA PEZZATO AGLAIA	1997 1992 1996 1994	I TEAM VENETO	(00:59.32) <b>03:53.25</b>	
2°	5	BADOER ALICE DELANTONE LUCREZIA BERTOTTO FRANCESCA FERNANDEZ BEATRICE	1997 1998 1996 1995	I TEAM VENETO	(01:00.23) <b>03:59.81</b>	
3°	6	SCARPA VIDAL ELISA BOZZAO ANDREA PROCOPIO VALENTINA MAZZA ELENA	1999 1997 1997 1996	I TEAM VENETO	(01:00.77) <b>04:07.62</b>	
4	3	BERTO GIORGIA FABRETTO EMMA DORI GIADA MAMPRIN LETIZIA	1997 1997 1997 1999	NO NUOTO S.S.D. A RL	(01:01.53) <b>04:09.30</b>	
		CONVENTO MICHELA	1996		(01:02.29)	



## 4a giornata Attività di Categoria Zonale VE

Foglio n. 2 23/01/2013

## **RISULTATI**

1999

5° 2 BERTIN FRANCESCA CACCIN CLAUDIA CALLEGARO LAURA

1998 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA

04:14.36